

Всього		9		
--------	--	---	--	--

Всього необхідно закупити товару: печатку «Для документів Відділення матеріально-технічного забезпечення» R-40 мм з оснащенням - 1 шт.;

печатку «відділення персоналу» R-40 мм. з оснащенням - 2 шт.;

кліше штампу «Згідно з оригіналом» розміром 38×14 мм. без оснащення, тільки виготовлення гумки, з проклеюючою гумки на наше оснащення – 1 шт.;

штамп «Згідно з оригіналом» далі по тексту і «Погоджено» далі по тексту, розміром 55,6×20 мм. з оснащенням – 2 шт.;

штамп «Вступний інструктаж проведено... СЛУЖБА ОХОРОНИ ПРАЦІ» далі по тексту, розміром 75×40 мм. з автоматичною оснасткою синього кольору, прямокутної форми 1 шт.;

печатку «Для медичних документів та довідок. Медико-санітарна частина» R-40 мм. з оснащенням - 1 шт.;

штамп «Медогляд пройдено...» далі по тексту, розміром 55,6×20 мм. з автоматичною оснасткою синього кольору, прямокутної форми 1 шт.

Всього 9 найменувань.

На загальну суму 3673,33 грн. (Три тисячі шістсот сімдесят три гривень 33 копійок).

Очікувана вартість згідно кошторису (спеціальний фонд) сума 141130,00 грн. за кодом ДК: 30190000-7 - 3673,33 грн.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.

Якість товарів повинна відповідати умовам державних стандартів, що є чинними на території України для відповідної категорії товару.

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі.

На підставі наказу ГУ ДСНС України у Запорізькій області від 13.03.2023 року № НС-75/53 “Про затвердження Методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі”, очікувана вартість предмета закупівлі була визначена за допомогою метода порівняння ринкових цін через запити цінових пропозицій.

а саме:

1.ТОВ «Мастер-Печать», ЄДРПОУ 37941735, 69118, Запоріжжя, вул. Крамського, буд. 3, сума комерційної пропозиції – 4600 грн. без ПДВ: печатка з оснащенням 400R - 4 шт., ціна 500,00 грн., сума 2000,00 грн.; штамп - 1 шт., ціна 100,00 грн., сума 100,00 грн.; штамп з оснащенням IMPRINT13- 3 шт., ціна 600,00 грн., сума 1800,00 грн.; штамп з оснащенням 3776 - 1 шт., ціна 700,00 грн., сума 700,00 грн.

Всього - 4600,00 грн. без ПДВ.

2. ФОП ТЕРТИШНИЙ ОЛЕКСАНДР СЕРГІЙОВИЧ, ЄДРПОУ 3088418773, 52005, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Харківська, буд. 13, сума комерційної пропозиції – 3020,00 грн.: печатка R-40 мм., виготовлена зі

спеціальної гуми або поліуретану методом лазерного гравіювання, мова українська, оснастка автоматична Shiny, колір відбитку синій (Відділення матеріально-технічного забезпечення Для документів -1 од., ВІДДІЛЕННЯ ПЕРСОНАЛУ - 2 од., МЕДИКО-САНІТАРНА ЧАСТИНА -1 од.) 4 шт., ціна 350,00 грн., сума 1400,00 грн.; кліше штампу 14*38 мм , виготовлене зі спеціальної гуми або поліуретану методом лазерного гравіювання; мова українська (ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ) – 1 шт., ціна 70,00 грн., сума 70,00 грн.; штамп 55,6*20 мм., виготовлений зі спеціальної гуми або поліуретану методом лазерного гравіювання; мова українська, оснастка автоматична Shiny, колір відбитку синій (ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ, ПОГОДЖУЮ, МЕДОГЛЯД ПРОЙДЕНО) – 3 шт., ціна 350,00 грн., сума 1050,00 грн.; штамп 75*38 мм , виготовлений зі спеціальної гуми або поліуретану методом лазерного гравіювання, мова українська, оснастка автоматична Shiny, колір відбитку синій (СЛУЖБА ОХОРОНИ ПРАЦІ) – 1 шт., ціна 500,00 грн., сума 500,00 грн. Всього на суму 3020,00 грн. без ПДВ.

3. ФОП ГУДКОВ ОЛЕКСІЙ МИХАЙЛОВИЧ, ЄДРПОУ 3150017593, 69057, Запорізька обл., м. Запоріжжя, пр.. Соборний, буд. 158, 5 поверх, офіс 502 сума комерційної пропозиції – 3400,00 грн.; кругла печатка R-40 (Шайні) 4 шт., ціна 450,00 грн. сума 1800,00 грн., штамп 14×38 мм. 1 шт., ціна 100,00 грн., штамп 58×22 мм. - 3 шт., ціна 320,00 грн., сума 960,00 грн.; штамп 75×38 мм. 1 шт., ціна 540,00 грн.

Згідно наданих комерційних пропозицій очікувана середня вартість предмета закупівлі становить:

$(4600,00 \text{ грн.} + 3020,00 \text{ грн.} + 3400,00 \text{ грн.}) = 11020,00 \text{ грн.}; 3 = 3673,33 \text{ грн.}$

Провідний фахівець матеріально-технічного забезпечення Аварійно-рятувального загону спеціального призначення Головного управління ДСНС України у Запорізькій області



Юлія БОЯРКО

ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі, в тому числі документи, які повинен надати учасник для підтвердження відповідності зазначеним характеристикам

код ДК 021:2015

30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне»:

1. Печатка R-40 мм (Відділення матеріально-технічного забезпечення Для документів)
2. Печатка R-40 мм (ВІДДІЛЕННЯ ПЕРСОНАЛУ)
3. Кліше до штампу 14*38 мм (Згідно з оригіналом)
4. Штамп 55,6*20 мм (ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ, ПОГОДЖУЮ)
5. Штамп 75*38 мм (СЛУЖБА ОХОРОНИ ПРАЦІ)
6. Печатка R-40 мм з оснащенням (Для медичних документів та довідок. Медико-санітарна частина)
7. Штамп 55,6x20 мм (Медогляд пройдено ...)

1. Обсяги та предмет закупівлі:

№	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість
1.	Печатка R-40 мм (Відділення матеріально-технічного забезпечення Для документів)	шт.	1
2.	Печатка R-40 мм (ВІДДІЛЕННЯ ПЕРСОНАЛУ)	шт.	2
3.	Кліше до штампу 14*38 мм (Згідно з оригіналом)	шт.	1
4.	Штамп 55,6*20 мм (ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ, ПОГОДЖУЮ)	шт.	2
5.	Штамп 75*38 мм (СЛУЖБА ОХОРОНИ ПРАЦІ)	шт.	1
6.	Печатка R-40 мм з оснащенням (Для медичних документів та довідок. Медико-санітарна частина)	шт.	1
7.	Штамп 55,6x20 мм (Медогляд пройдено ...)	шт.	1

2. Строк поставки товару: згідно умов договору, але не пізніше 25.12.2024 року.

3. Загальні вимоги.

- 3.1. Ціни за одиницю товару вказуються з урахуванням податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, транспортних витрат, навантажувальне-розвантажувальних робіт і тари, вартість пакування, фасування та транспортні послуги.
- 3.2. Не допускається поставка виставочних та дослідних зразків товару. Товар повинен бути новим, без дефектів, таким що не був у вжитку мати оригінальну упаковку.
- 3.3. Вимоги до товару та упаковки: товар постачається в упаковці (тарі, палеті), що забезпечує його захист від пошкодження або псування під час транспортування та зберігання.
- 3.4. Товар, запропонований учасником, повинен відповідати технічним, якісним та кількісним вимогам, встановленим тендерною документацією.
- 3.5. Товар, що буде поставлятися повинен відповідати нормам та стандартам, що діють на

території України на даний вид товару. Для підтвердження учасник при поставці товару надає копії документів, що підтверджують якість товару (паспорт якості на товар, сертифікат відповідності тощо).

3.6. Приймання товару по якості та кількості здійснюється матеріально- відповідальними особами замовника. У разі виявлення неякісного товару або такого, що не відповідає умовам договору, постачальник забор'язаний за власний рахунок та власними силами протягом 1 робочого дня замінити неякісний товар на якісний.

4. Технічна специфікація предмету закупівлі:

№	Найменування предмета закупівлі	Технічні показники та технічна документація, якій повинен відповідати товар	Кількість, од.вим.
1	Печатка R-40 мм (Відділення матеріально-технічного забезпечення Для документів)	Виготовлена зі спеціальної гуми або поліуретану методом лазерного гравіювання; Мова українська; Оснастка автоматична	1 шт.
2	Печатка R-40 мм (ВІДДІЛЕННЯ ПЕРСОНАЛУ)	Виготовлена зі спеціальної гуми або поліуретану методом лазерного гравіювання; Мова українська	2 шт.
3	Кліше до штамп 14*38 мм (Згідно з оригіналом)	Виготовлена зі спеціальної гуми або поліуретану методом лазерного гравіювання; Мова українська	1 шт.
4	Штамп 55,6*20 мм (ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ, ПОГОДЖУЮ)	Виготовлена зі спеціальної гуми або поліуретану методом лазерного гравіювання; Мова українська	2 шт.
5	Штамп 75*38 мм (СЛУЖБА ОХОРОНИ ПРАЦІ)	Виготовлена зі спеціальної гуми або поліуретану методом лазерного гравіювання; Мова українська	1 шт.
6	Печатка R-40 мм з оснащенням (Для медичних документів та довідок. Медико-санітарна частина)	Виготовлена зі спеціальної гуми або поліуретану методом лазерного гравіювання; З оснасткою; Мова українська	1 шт.
7	Штамп 55,6x20 мм (Медогляд пройдено ...)	Виготовлена зі спеціальної гуми або поліуретану методом лазерного гравіювання; З оснасткою; Прямокутна форма; Мова українська	1 шт.

Учасник надає гарантійний лист у довільній формі, де буде викладено інформацію щодо відповідності та підтвердження виконання наступних вимог:

1. Учасник гарантує, що товар належить йому на праві власності, не перебуває під заборонаю відчуження, арештом, не є предметом застави та іншим способом забезпечення виконання забор'язань перед будь якими, фізичними або юридичними особами, державними органами або державою. Учасник гарантує, що товар не є предметом будь- якого іншого обтяження чи обмеження, не зазначеного вище.

2. Учасник повинен передбачити застосування заходів із захисту довкілля, а саме:
- не порушувати екологічні права і законні інтереси Замовника;
- поставляти товар, який відповідає всім вимогам якості та екологічної безпеки, що в подальшому не призведе до негативних наслідків для людей та довкілля під час його використання;

- дотримуватись вимог чинного природоохоронного законодавства України під час виконання забор'язань за результатами процедури закупівлі.

8. Учасники повинні надати у складі пропозиції Гарантійний лист, в якому вказати гарантійний строк на Товар.

Учасник у складі пропозиції надає: скановані копії документів, які засвідчують якісні характеристики та його походження (сертифікатів відповідності та/або технічних паспортів та/або санітарно-епідеміологічних висновків та/або паспорт якості та/або інших відповідних документів, передбачених законодавством для товарів даного виду).

Учасник може надати інші документи, які на його думку стосуються технічних та якісних характеристик предмета закупівлі.

Примітка:

У разі, коли в описі предмета закупівлі містяться посилання на конкретну торгівельну марку чи фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, то разом з цим враховувати вираз «або еквівалент». Якщо Учасником пропонується еквівалент товару до того, що вимагається Замовником, додатково у складі тендерної пропозиції Учасник надає таблицю, складену в довільній формі, яка у порівняльному вигляді містить відомість щодо основних технічних та якісних характеристик товару, що вимагається Замовником до основних технічних та якісних характеристик еквівалентного товару, що пропонується Учасником. При цьому якість запропонованого товару має відповідати якості, що заявлена в технічній специфікації Замовника. Таблиця повинна містити точну назву товару, яка пропонується Учасником.

Провідний фахівець відділення
матеріально-технічного забезпечення
АРЗ СП ГУ ДСНС України у Запорізькій області



Юлія БОЯРКО

« _____ » _____ 2024 року